
 

 

Wrocław, 05.09.2023r 

 

Dotyczy: Dostawa papieru ksero A4 i A3 - dostawa na dwa obiekty Zamawiającego: Zajezdnia 
Tramwajowa Borek, ul. Powstańców Śląskich 209 we Wrocławiu i Zajezdnia 
Autobusowa, ul. Obornicka 131 we Wrocławiu (ID 812609) 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o. we Wrocławiu, informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty:  

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia zostały złożone następujące oferty. 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę: 

Numer  

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena netto oferty 

1 OFFSET S.C.    565,00 

Oferta wybranego Wykonawcy spełnia wymagania określone przez Zamawiającego i jest 
najkorzystniejsze w oparciu o zastosowane kryteria oceny ofert. 

Poniżej przedstawiamy zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym 
postępowaniu: 

 

Czas złożenia Nazwa firmy 
Sumaryczna 

wartość netto 
oferty 

Waluta 

2023-09-01 09:51:00 
INV MEDIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
   729,00 PLN 

2023-09-04 11:08:19 WDB s.c.    753,50 PLN 

2023-09-04 11:23:58 OFFSET S.C.    565,00 PLN 



 

 

2023-09-04 18:43:01 MARIWO    808,32 PLN 

2023-09-05 07:33:42 Majka Biuroserwis    574,54 PLN 

2023-09-05 08:06:31 
PARTNER PAPES SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
   580,00 PLN 

2023-09-05 10:27:26 EJR SP. Z O.O.    642,25 PLN 

2023-09-05 11:27:23 
PARTNER XXI - PIK SP. Z O.O. UL. FORDOŃSKA 

246 85-766 BYDGOSZCZ 
   578,00 PLN 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu.   

 
 


